
 

 

1 

 

 
 

Decreto n. 20/2025 prot. n. 0000783 del 20/02/2025 
 
 

IL PRESIDE 
 
 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
VISTO il Regolamento generale Percorsi d’eccellenza dei Corsi di Studio, emanato con D.R. n. 
1545/2023 del 23 giugno 2023;  
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 244/2024 del 18 luglio 2024;  
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 19/12/2024; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 18/02/2025 
 
 
 

DECRETA 
 
 

La commissione esaminatrice della selezione per titoli, di cui al Bando per la partecipazione al 
Percorso di Eccellenza a.a. 2024-25 del CdS in Cognitive Neuroscience LM-51, n. 6/2025 prot. 
n. 0000060 del 10/01/2025, è così composta: 
 
 
Presidente: Prof. Matteo Candidi 
Membro: Prof.ssa Marialuisa Martelli 
Segretario: Dott.ssa Vanessa Era 

  
 
 Roma, 20/02/2025        Il Preside 
 
          Prof. Erino Angelo Rendina 


